Директору ГАПОУ  СО «Каменск-Уральский  радиотехнический  техникум»

	Фамилия

	Имя

	Отчество (при наличии)

	Гражданство
	Российская Федерация

	Иное

	Пол
	М

	Ж

	Дата рождения

	Документ, удостоверяющий личность
	ПАСПОРТ

	Серия

	Номер

	Дата выдачи

	Код подразделения

	Кем выдан

	Прописка
	г. Каменск-Уральский

	Место проживания
	      г. Каменск-Уральский

	Другое

	Другое

	Улица, проспект

	Улица, проспект

	Дом

	Квартира

	Корпус

	Дом

	Квартира

	Корпус

	Телефон поступающего

	e-mail

	Сведения о предыдущем уровне образования

	основное общее (9кл.)

	среднее общее (11кл.)

	высшее

	СПО по программам подгтовки специалистов среднего звена

	СПО по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих

	Документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации

	аттестат

	диплом

	свидетельство

	Серия, номер

	Дата выдачи

	Наименование образовательной организации, выдавшей документ

	Место работы, должность

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня в техникум

	Специальность
	11.02.17 Разработка электронных устройств и систем

	Форма обучения
	очно-заочная

	Уровень образования
	среднее профессиональное образование

	Программа
	подготовки специалистов среднего звена

	За счет средств
	по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

	Срок обучения
	2
	год(а)
	10
	месяцев

	Прилагаю следующие документы:

	Оригинал документа об образовании и (или)

	документа об образовании и о квалификации, копия

	Копия паспорта

	Фотографии

	Копия СНИЛС

	Копия справки МСЭ (при наличии)

	Отметка о прохождении флюорографии

	Дата подачи заявления

	подпись поступающего

	Дата подачи оригинала
документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации

	подпись поступающего

	1. С свидетельством о государственной регистрации ознакомлен(а)

	подпись поступающего

	2. С лицензией на право ведения образовательной деятельности в сфере профессионального образования и
свидетельством о государственной аккредитации по указанному направлению подготовки, дающим право

	на выдачу документа государственного образца о среднем профессиональном образовании ознакомлен(а)

	подпись поступающего

	3. С правилами приема в техникум ознакомлен(а)

	подпись поступающего

	4. С Уставом техникума, с правилами внутреннего распорядка для обучающихся ознакомлен(а)

	подпись поступающего

	5. С положениями  о стипендиальном обеспечении и других мерах материальной и социальной поддержки

	обучающихся ознакомлен(а)

	подпись поступающего

	6. С Федеральными государственными образовательными стандартами и основными профессиональными

	образовательными программами ознакомлен(а)

	подпись поступающего

	7. С учебной документацией ознакомлен(а)

	подпись поступающего

	8. Получаю  среднее профессиональное образование
	впервые

	второй раз

	подпись поступающего